潮州市工业和信息化局
潮工信函 匚⒛21〕 179号

潮州市工业和信息化局

转发广东省工业和信息化厅关于做好

⒛zz年应收账款融资奖励项目入库

工作的通知

凤泉湖高新区管委会、各县 (区 )工业和信息化主管部门:

现将省工业和信息化厅 《关于做好⒛22年应收账款融

资奖励项目入库工作的通知》 (粤工信融资函 〔⒛口〕歹

号 )转发给你们,请你们按照省的文件要求认真做好本地区

⒛2年应收账款融资奖励项目入库工作,严格按照文件的

奖励条件和标准、工作指引等要求,及 时组织项目申报入库。

凤泉湖高新区管委会、各县 (区 )工信主管部门和各有

关单位要按照规定程序完成项目入库的审核报批,并于 8

月∞ 日前将项目申报入库情况 (包括推荐文件、项目申报

入库汇总表、申报材料 )及附件 (一 式3份 ,含 电子版 )报

送我局中小企业科 (联系人:余晓红,电话:口 ⒛OS6)。

附件:1.广 东省工业和信息化厅《关于做好⒛22年应

收账款融资奖励项目入库工作的通知》;

2.潮 州市×x(县 区

入库汇丿总表。

)⒛22年应收款账项目申报

潮州

20

公开方式:主动公开

抄送 :中 国人民银行潮州市中心支行